

Orientering om barnevernets arbeid for å sikre god kvalitet på tjenestene

Behandles i utvalg		Møtedato	Saknr
Kontrollutvalget i Malvik kommune		06.05.2019	13/19
Saksbehandler	Rannveig Singsaas		
Arkivkode	FE - 090		
Arkivsaknr	11/50 - 40		

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering.

Vedlegg

Risikovurdering av barneverntjenester
Risikovurdering kommuner

Saksutredning

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) har på oppdrag for Barne- og likestillingsdepartementet gjennomgått følgende tre indikatorer for å vurdere risikobildet i de kommunale barnevernstjenestene:

- Andelen tilsyn i fosterhjem som ikke er oppfylt
- Andelen fristbrudd i undersøkelsessaker
- Andelen oppfølging og kontroll i fosterhjem som ikke er oppfylt

Ut fra disse indikatorene plasseres barnevernstjenestene i rød, grønn eller gul kategori. Rød kategori: Betydelige avvik ihht lov og forskrift. Gul kategori: Moderate avvik. Grønn kategori: Få eller ingen avvik. Dataene er hentet fra kommunenes halvårsrapportering på barnevernsområdet for 1.halvår 2016, 1.halvår 2017 og 1.halvår 2018.

I denne undersøkelsen ble Malvik kommune plassert i rød kategori når det gjelder fristbrudd i undersøkelsessaker. Ihht barnevernloven § 6-9 skal undersøkelser gjennomføres snarest og innen 3 måneder. I særlige tilfeller kan fylkesmannen godkjenne fristutvidelse til 6 måneder. Når det gjelder oppfølging og kontroll i fosterhjem havner kommunen i gul kategori og for tilsyn i fosterhjem i grønn kategori. Bufdir presiserer at undersøkelsen ikke gir et fullstendig bilde av kvaliteten i barneverntjenesten, men at det gir en sterk indikasjon på risiko i kommunene.

Rådmann kommer i kontrollutvalgsmøtet og orienterer om arbeidet som gjøres for å sikre god kvalitet på barneverntjenesten og redusere risiko for fristbrudd i undersøkelsessaker.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Kontrollutvalget må på bakgrunn av gjennomgangen i møtet vurdere om det er behov for videre oppfølging eller om redegjørelsen tas til orientering.